بلکه این دمکراسی از سوئی به پارامترهای حقوق برابر شهروندی، آزادی قلم و بیان، آزادی تشکل و غیره تکیه دارد و از سوی دیگر باید بر پلورالیسم و چندگانگی در کشور ایران از نظر ترکیب اتمیکی (ملی و زبانی) استوار باشد

یونس شاملی

دوشنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۴ - ۲ مه ۲۰۰۵

### مقدمه

سرنوشت جوامع و به تبع آن سرنوشت انسان در گوشه و کنار این کره خاکی در حال ورق خوردن است. اما سرنوشت همه جوامع به یک گونه ورق نمی خورد. در سوئی حرکت شتابان جوامع در حال رشد را می بینیم که چهارنعل پیش می تازند و در سوی دیگر جوامع عقب مانده را می نگریم که اگر به خود نجنبند فردای تاریکی در انتظارشان نشسته است.